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NØKKELINFORMASJON
Velkommen til Inges gate 32 C & D!
En fantastisk tomannsbolig under oppføring i det ettertraktede
villaområdet Vigernes i hjertet av Lillestrøm. Med en harmonisk
blanding av rolig omgivelse og familievennlige kvaliteter i et
samtidig sentralt bomiljø gjør at Vigernes uten tvil er en av
Lillestrøms mest ettertraktede steder å bosette seg.

Tomannsboligen tilbyr kvalitet i enhver detalj, med en moderne
og estetisk tiltalende arkitektur som forener glatte flater og store
vindusflater i kombinasjon med tradisjonelle trekk som det
karakteristiske saltaket og fasaden i tidløst treverk. Boligene er
speilet og planløsningen er nøye gjennomtenkt og optimalisert
for plass, inkludert en integrert dobbelgarasje med plass til
sportsbod. Innvendig leveranse er en hyllest til moderne estetikk
og kvalitet. Det leveres på gulv i oppholdsrom av typen Dalby fra
Bjelin, som er et slitesterkt hardwood gulv. flisene leveres fra
faglis og er av Antica serien, hvor man da kan velge mellom 4
forskjellige farger.

Begge boligene leveres med to inngangspartier, hvorav
hovedinngangen har et funksjonelt takoverbygg. Vaskerommet
er strategisk plassert i boligenes første etasje og gir muligheten
til å skylle av både barn og eventuelle kjæledyr før de går inn i
boligen. Store oppholdsrom, egen loftstue, tre baderom, separat
vaskerom og fire soverom er smart plassert utover de tre
etasjene for optimal funksjonalitet. Hovedsoverommet leveres
med det lille ekstra, nemlig en egen luksuriøs masteravdeling.
Den åpne stue- og kjøkkenløsningen i andre etasje er ikke bare
visuelt tiltalende, men også svært praktisk. For barnefamilier vil
dette være en god løsning, da kjøkkenet kan brukes til flere
funksjoner samtidig, for eksempel å hjelpe barna med lekser
mens middagen tilberedes. Boligene leveres med to romslige
balkonger, perfekt tilknyttet oppholdsrommene i andre og tredje
etasje. Med til sammen ca. 27 kvadratmeter til disposisjon,
fungerer balkongene som en naturlig forlengelse av de
tilstøtende rommene under sommerhalvåret.

I boligenes første etasje er det lagt til rette for mulighet til
praktikantdel via egen inngang. Dette vil kunne bidra til en økt
økonomisk trygghet.

Tomannsboligen har en fin plassering på tomten med mulighet
for solrike uteplasser. Her er det rikelig med boltreplass for både
store og små, med mulighet for alt fra intime grillfester til store
sammenkomster.

For fullstendig informasjon og dokumentasjon vises det til
kjøpekontrakt med vedlegg for prosjektet, hvilket er det
avtalemessige grunnlaget for kjøp av bolig.

FORDELER VED Å KJØPR NYBYGG
Boligen er i forskriftsmessig stand med mange års garanti
(Bygges etter TEK17)
Utbygger stiller med garantier i inntil fem år
Lavere dokumentavgift. Du betaler kun 2,5% dokumentavgift
av tomteverdien, ikke av hele Kjøpesummen som ved kjøp av
brukt bolig

Energiøkonomiske og klimavennlige løsninger
Tidsriktige materialer og høy bo komfort
Innflyttingsklar uten tanke på å måtte pusse opp først
Svært lite vedlikeholdskostnader i nær framtid

HOVEDOPPDRAGSNUMMER
77-24-9032

EIENDOM
Inges gate 32, 2004 Lillestrøm

MATRIKKEL
Gnr. 82 Bnr. 105 i Lillestrøm kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Selveier

FERDIGSTILLELSE
Ferdigstillelse

ANSVARLIG MEGLER
Salgsleder | Eiendomsmegler Usanthan Lucas

SELGER/UTBYGGER
Romerike Invest

HJEMMELSHAVER
Romerike Invest

AREALER
Bolig 1 og 2 er speilet, arealene er tilnærmet identiske.

Følgende rom er inkludert i BRA-I:
1.etg. Vindfang inkl. trapperom/gang, vaskerom, bad og soverom
2.etg: Stue/kjøkken, soverom og masteravdeling med soverom,
bad og walk-in garderobe.
3.etg: Loftstue inkl. trapperom, bad og soverom.

BRA-E:
1.etg: Bod, sportsbod og garasje
3.etg: Bod.

BRA per etasje:
Garasje & sportsbod: 38 kvm
1.etg: 28 kvm
2.etg: 65,7 kvm
3.etg: 28,4 kvm

TBA per etasje:
2.etg: 10,7 kvm
3.etg: 17,1 kvm



Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
utbyggers byggetegninger. Det tas derfor forbehold om
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